— 1 —

鄂交监协〔2017〕22号

关于召开湖北省交通建设监理协会第二届二次

会长办公会、理事会、会员大会的通知

各会员单位：

为促进行业发展，全面为企业服务，根据本会《章程》的规定拟定在武

汉召开湖北省交通建设监理协会第二届二次会长办公会、理事会、会员大会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

（一）会议时间：

1、报 到： 2017年10月19日全天

2、会长办公会：2017年10月19日下午16：00

3、理事会： 2017年10月19日晚上19：30

4、会员大会： 2017年10月20日上午09：00

会议统一安排食宿，住宿费用自理。

（二）会议地点：中州府生态园，湖北省武汉市江夏区庙山经济开发区

邬树村明泽街2号，电话：027-81800098。

二、参会人员：

由于本次会议意义重大，各会员单位参会人员必须为本单位领导班子成

员或实际负责人，各参会人电务必安排好工作，准时出席。

会长办公会参会单位：会长单位、副会长单位、监事单位

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

理事会参会单位：会长单位、副会长单位、监事单位、理事单位

会员大会参会单位：全体会员单位

三、会议主要内容：

（一）做工作报告并审议通过；

（二）做财务工作报告并审议通过；

（三）听取和审议部分会员单位的撤销及会员类型变更；

（四）投票选举会长单位

（五）部分副会长单位代表变更

（六）宣布《湖北省交通建设监理、试验检测行业自律公约》内容，并

表决；

（七）（行业自律公约通过后），全体会员单位签署行业自律公约，并

由代表进行行业自律承诺。

四、相关事项

1、为做好会议的接待工作，确保会议的顺利召开，请各会员单位在收到

通知后，于10月16日前将预报名表发送至邮箱2371170064@qq.com。

2、协会联系人：

邓志威 18271450063

丁洁岚 18627826830

附件：1、参会单位名单

2、会议回执

3、交通路线图

2017年 10月 11日

发送: 湖北省民政厅、各会员单位。

湖北省交通建设监理协会办公室 2017年10月11日印发

mailto:请各会员单位在收到通知后于7月7日前将预报名回执发送至邮箱2371170064@qq.com
mailto:请各会员单位在收到通知后于7月7日前将预报名回执发送至邮箱2371170064@qq.com
mailto:请各会员单位在收到通知后于7月7日前将预报名回执发送至邮箱2371170064@qq.com

— 3 —

湖北省交通建设监理协会第二届二次

会长办公会、理事会、会员大会参会单位名单
序号 申请单位 现会员类型

1 武汉四达工程建设咨询监理有限公司 副会长单位

2 武汉港湾工程质量检测有限公司 副会长单位

3 武汉中澳工程项目管理有限责任公司 副会长单位

4 湖北华中公路工程监理咨询有限公司 副会长单位

5 葛洲坝集团试验检测有限公司 副会长单位

6 湖北省公路工程咨询监理中心 副会长单位

7 武汉中交试验检测加固工程有限责任公司 副会长单位

8 湖北顺达公路工程咨询监理有限公司 副会长单位

9 武汉桥梁建筑工程监理有限公司 副会长单位

10 武汉大通桥梁工程咨询监理有限责任公司 副会长单位

11 咸宁鸿泰公路工程咨询监理有限公司 理事单位

12 湖北省水运工程咨询监理公司 理事单位

13 湖北交通工程检测中心有限公司 理事单位

14 湖北省公路水运工程咨询监理公司 理事单位

15 中交二航院工程咨询监理有限公司 理事单位

16 宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司 理事单位

17 湖北楚晟科路桥技术开发有限公司 理事单位

18 随州市汉东公路工程咨询监理有限责任公司 理事单位

19 孝感市宇通公路工程监理咨询有限责任公司 理事单位

20 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 理事单位

21 湖北利民建设工程咨询有限公司 理事单位

22 天门市衡通公路工程咨询监理有限责任公司 理事单位

23 湖北双庆工程咨询监理有限公司 理事单位

24 湖北楚维工程咨询监理有限责任公司 理事单位（监事单位）

25 湖北金恒通交通建设咨询监理有限公司 理事单位

26 中铁武汉大桥工程咨询监理有限公司 理事单位

27 仙桃市安通公路工程监理有限公司 理事单位

28 武汉交科工程咨询有限公司 理事单位

— 4 —

湖北省交通建设监理协会第二届二次

会长办公会、理事会、会员大会参会单位名单

序号 申请单位 现会员类型

29 湖北华捷工程咨询监理有限公司 理事单位

30 中铁大桥科学研究院有限公司 理事单位

31 湖北中交公路桥梁监理咨询有限公司 理事单位

32 湖北省路桥集团瑞达建设工程质量建设有限公司 理事单位

33 湖北江汉工程咨询有限公司 理事单位

34 武汉市公路工程咨询监理公司 理事单位

35 中南安全环境技术研究院有限公司 理事单位

36 武汉长信土木工程检测有限公司 理事单位

37 湖北高路公路工程监理咨询有限公司 理事单位

38 武汉中交路桥设计咨询有限公司 理事单位

39 湖北谨诚交通工程试验检测有限公司 会员单位

40 十堰市中铁工程检测有限公司 会员单位

41 枣阳市坦途工程咨询有限公司 会员单位

42 黄石市颐阳公路工程咨询监理有限责任公司 会员单位

43 湖北永荣工程管理有限公司 会员单位

44 宜昌市虹源检测有限公司 会员单位

45 湖北天浩工程质量检测有限公司 会员单位

46 武汉路锐公路工程质量检测有限公司 会员单位

47 广水市楚北公路工程咨询监理有限责任公司 会员单位

48 湖北铁建工程检测有限公司 会员单位

49 湖北诚天道路试验检测有限公司 会员单位

50 黄冈市楚通路桥工程建设有限公司恒信试验检测站 会员单位

51 鄂州市经纬公路规划设计研究院 会员单位

52 黄冈志鹏公路咨询监理有限公司 会员单位

53 天门市衡通工程质量检测有限公司 会员单位

54 湖北省宜昌市鼎城工程技术服务有限公司 会员单位

55 中交武汉港湾工程设计研究院有限公司 会员单位

56 广水市路桥工程质量检测站 会员单位

— 5 —

湖北省交通建设监理协会第二届二次

会长办公会、理事会、会员大会参会单位名单

序号 申请单位 现会员类型

57 武汉华中科大土木工程检测中心 会员单位

58 襄阳市中铁诚达工程检测有限公司 会员单位

59 湖北楚维工程质量检测有限公司 会员单位

60 中交二航局第一工程有限公司试验检测中心 会员单位

61 湖北博盛交通工程监理有限公司 会员单位

62 武汉天行众诚工程检测有限公司 会员单位

63 恩施州交通建设咨询监理有限公司 会员单位

64 黄梅县公路工程检测站 会员单位

65 湖北兴达路桥试验检测咨询有限公司 会员单位

66 中铁十一局集团第三工程有限公司中心试验室 会员单位

67 武穴市虹帆公路工程质量检测站 会员单位

68 湖北楚和建设监理有限责任公司 会员单位

69 蕲春县通强公路工程质量检测有限公司 会员单位

70 湖北长江路桥股份有限公司 会员单位

71 麻城市顺达公路工程检测站 会员单位

72 荆州市恒信公路工程试验检测有限责任公司 会员单位

73 中铭工程检测有限公司 会员单位

74 武汉中和工程技术有限公司 会员单位

75 中交二公局第一工程有限公司中心试验室 会员单位

76 湖北省建筑工程质量监督检验测试中心 会员单位

77 恩施自治州华泰交通建设有限公司中心实验室 会员单位

78 谷城县公路工程质量检测站 会员单位

79 湖北葛科工程试验检测有限公司 会员单位

80 武汉皓月路桥检测有限责任公司 会员单位

81 湖北经天路桥有限公司工程质量检测站 会员单位

82 武汉广益交通科技股份有限公司 会员单位

83 恩施州衡利工程质量检测监理有限公司 会员单位

84 中交二航局六分公司检测中心 会员单位

— 6 —

湖北省交通建设监理协会第二届二次

会长办公会、理事会、会员大会参会单位名单
序号 申请单位 现会员类型

85 湖北楚天卓越建设工程质量检测有限公司 会员单位

86 湖北通畅工程监理有限公司 会员单位

87 武汉工大杰诚工程质量检测有限公司 会员单位

88 武汉公路桥梁建设集团工程试验检测有限公司 会员单位

89 宜昌市中胜建设工程试验检测有限公司 会员单位

90 武汉路达建设工程检测有限公司 会员单位

91 老河口市金方园公路试验检测有限公司 会员单位

92 湖北武大珞珈工程结构检测咨询有限公司 会员单位

93 武汉市公路水运工程试验检测中心 会员单位

94 黄冈市华信公路工程检测有限公司 会员单位

95 仙桃市四达公路建设有限公司试验检测中心 会员单位

96 湖北远达建设项目管理有限责任公司 会员单位

97 湖北博达公路工程咨询监理有限公司 会员单位

98 黄石天园工程质量检测有限公司 会员单位

99 十堰市兴路工程检测有限公司 会员单位

100 通山县交通建设工程质量监督站中心试验室 会员单位

101 武汉中科科创工程检测有限公司 会员单位

102 湖北通兴公路工程检测有限公司 会员单位

103 武汉九通交通工程检测有限公司 会员单位（监事单位）

104 湖北三峡建设项目管理股份有限公司 会员单位

105 武汉振通工程监理咨询有限公司 会员单位

106 武汉东交路桥试验检测有限公司 会员单位

107 湖北通鑫公路工程监理咨询有限公司 会员单位

108 洪湖市浩天工程检测有限责任公司 会员单位

— 7 —

湖北省交通建设监理协会第二届二次

《会长办公会、理事会、会员大会》回执表

注：请各单位于10月16日前将报名表发送至邮箱：2371170064@qq.com。

单位名称

姓 名 性 别 职 务 电 话

住宿人数（ ）人 房间数（ ）

mailto:2371170064@qq.com

— 8 —

交 通 路 线 图

地点：中州府生态园

地址：湖北省武汉市江夏区庙山经济开发区邬树村明泽街2号

电话：027-81800098